"(...) RESUELVE

Porconcepto de saldo de capital, la suma de TRECE MILLONES DE PESOS ($13.000.000).M/CTE.

Respecto de las costas, tasense en la oportunidad procesal que corresponda.

www.invima.gov.co |

ARTICULO CUARTO: Contra la presente providencia no procede recurso alguno de conformidad con el 
articulo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional.

[...]

Consultado el aplicativo de cartera y al Grupo Financiero y Presupuestal del INVIMA, se 
evidencia que el senor OSCAR VARGAS CARMONA, identificado con C.C.No. 
15.956.857, no ha cancelado la totalidad de la obligacidn impuesta y registra en cuentas 
por cobrar multa por la suma de TRECE MILLONES DE PESOS ($13,000,000) M/CTE.

Obran al Despacho para emitir mandamiento de pago, los siguientes documentos que han sido 
aportados, por corresponder a un titulo ejecutivo que presta merito para el diligenciamiento del 
presente proceso:

Decision que se notified mediante correo electrdnico enviado a las direcciones